

فوتبال

کونته از مربیگری چلسی اخراج شد

● سرمربی ایتالیایی چلسی از سمت خودش برکنار شد. به گزارش سایت نود، باشگاه چلسی اعلام کرده پس از دو سال تصمیم به قطع همکاری با آنتونیو کونته گرفته است. این باشگاه انگلیسی به دنبال استخدام مائوریسیو ساری است و انتظار می‌رود به‌زودی او را به‌عنوان مربی جدید خودش معرفی کند. کونته که در سال ۲۰۱۶ هدایت چلسی را برعهده گرفت، در فصل نخست حضورش در این تیم موفق شد فاتح لیگ جزیره شود و به فینال جام حذفی برسد. این مربی در فصل دوم از کسب سهمیه لیگ‌قهرمانان با تیمش بازماند، اما توانست با شکست منچستر یونایتد فاتح جام حذفی شود. کونته در فصل گذشته بارها از سران چلسی و سیاست نقل‌وانتقالات این تیم انتقاد کرد و رابطه‌اش با سران چلسی رفته‌رفته به سردی گرایید و در نهایت حتی فتح جام حذفی هم نتوانست منجر به ادامه همکاری او با این باشگاه شود.

بازخواست از قلی‌زاده در فرودگاه به دلیل چهره‌اش

● عکس پاسپورت هافبک تیم ملی ایران و عضو باشگاه شارلورای بلژیک او را به دردرسز انداخت. به گزارش سایت «lanouvellegazette» بلژیک، علی قلی‌زاده، بازیکن ایرانی جدید شارلورای بلژیک تجربه اول خود را در این کشور توضیح داد. او در زمان ورود در فرودگاه شهر زوآنتم بلژیک یک ساعت معطل شد و پس از بررسی هویتش مشکل او رفع شد. قضیه از این قرار بود که عکس پاسپورت قلی‌زاده باعث سوءتفاهم شد. عکس قلی‌زاده در پاسپورتش ریش نداشت ولی اکنون او ریش دارد و به همین دلیل پلیس فرودگاه یک ساعت او را نگه داشت تا هویتش تأیید شود. او جمعه گذشته به فرودگاه زوآنتم رسیده بود و مثل یک شهروند عادی نتوانست فرودگاه را ترک کند. قلی‌زاده درباره این موضوع گفت: در واقع من یک ساعت در فرودگاه ماندم. خوشبختانه یک دوست ایرانی به من کمک کرد. وقتی من را نگه داشتند عکس من را در موتور گوگل به همراه مهدی بیات، مدیر باشگاه شارلروا هنگام امضای قرارداد سرچ زدند و پس از اینکه متوجه این موضوع شدند، همه چیز به بهترین شکل ممکن انجام شد.

مذاکرات تراکتورسازی با رضائیان

● باشگاه تراکتورسازی برای حضور در هجدهمین دوره لیگ برتر به دنبال جذب رامین رضائیان است. تراکتورسازی با مدافع تیم ملی مذاکره کرده و این بازیکن برای دادن پاسخ به این تیم دو هفته وقت گرفته است. رضائیان پیشنهاد مالی خود را به مسئولان تراکتورسازی اعلام کرده، اما گفته اولویت او حضور در خارج است و اگر این اتفاق نیفتد، مذاکرات را به صورت جدی‌تر دنبال خواهد کرد. همچنین باشگاه تراکتورسازی مذاکراتی با مسعود شجاعی داشته که این بازیکن در همان ابتدای امر اعلام کرده قصد بازگشت به فوتبال باشگاهی ایران را ندارد.

پیشنهاد جدید اتحادیه فوتبال انگلیس به ساوت‌گیت

● گرت ساوتگیت، سرمربی تیم ملی انگلیس، با پیشنهاد تمدید دوساله قراردادش مواجه شد. به گزارش سایت نود، اتحادیه فوتبال انگلیس به پاس نقش پررنگ ساوتگیت در پایان‌دادن به انتظار ۲۸ساله تیم ملی این کشور برای صعود به جمع چهار تیم برتر جام جهانی قصد دارد این سرمربی را تا پایان جام جهانی بعدی در تیم نگه دارد. به این منظور قراردادی دوساله به ارزش سالی پنج میلیون پوند به ساوتگیت پیشنهاد شده است. قرارداد فعلی او تا پایان جام ملت‌های اروپا در سال ۲۰۲۰ اعتبار دارد.

برنامه - جام جهانی

دیدار رده‌بندی-شنبه ۲۳تیر ۹۷
بلژیک- انگلیس، ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه سن‌پترزبورگ

دیدار فینال- یکشنبه ۲۴تیر ۹۷
کرواسی-فرانسه، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه لوزنیکي

2018 RUSSIA

۱۸ و ۲۰ از قاب تصویر



با وجود شکست برابر فرانسه و کرواسی، دو تیم بلژیک و انگلیس هنوز یک شانس دیگر دارند تا با سری بالا به خانه‌هایشان برگردند؛ عنوان سومی جام جهانی، عصر امروز در ورزشگاه سنت پترزبورگ، «سه شیر» برای دومین‌بار در همین جام به مصاف «شیاطین سرخ» می‌رود تا بعد از ناکامی در مرحله نیمه‌نهایی جام جهانی، دل‌خوش به آخرین پیروزی باشند. انگلیس که در جدالی نفس‌گیر بازی‌اش مقابل کرواسی را ۲ بر یک باخته، پیش‌تر در مرحله گروهی همین رقابت‌ها با بلژیک بازی کرده و با تکل عدنان یانوزای جوان، قافیه را به تیم رقیب واگذار کرده است. هرچند بسیاری آن باخت را یک باخت مصلحتی برای فرار از نیمه سخت جدول حذفی توصیف کردند. در سئوی دیگر هم بلژیکی‌ها با شکست یک بر صفر برابر فرانسه پا به بازی رده‌بندی گذاشته‌اند. شیاطین سرخ اروپا که تنها تیم حاضر در جام جهانی بوده‌اند که هر پنج بازی قبلی‌شان پیش از رده‌بندی

دیدار رده‌بندی، پایان کار فغانی در روسیه

قضاوت دیدار رده‌بندی جام جهانی ۲۰۱۸ بین تیم‌های انگلیس و بلژیک به «علیرضا فغانی» و کمک‌های ایرانی‌اش سپرده شد. این دیدار امروز ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه سن‌پترزبورگ برگزار می‌شود. بر این اساس کمیته داوران فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) قضاوت این دیدار را به «علیرضا فغانی» داور مطرح کشورمان سپرد. «علیرضا سخندان» و «محمدرضا منصوری» کمک‌های فغانی در این بازی خواهند بود. تیم داوروی ایران، پیش از این در جام جهانی ۲۰۱۸ قضاوت دیدارهای آلمان با مکزیک، برزیل با صربستان و فرانسه با آرژانتین را برعهده داشتند. مشخص بود یکی از بازی‌های فینال یا رده‌بندی به فغانی می‌رسد. قضاوت دیدار فینال جام جهانی بین تیم‌های کرواسی و فرانسه که یکشنبه‌شب برگزار خواهد شد را «نستور پیتانا» از آرژانتین برعهده خواهد داشت.

انتخاب این داور آرژانتینی که کشورش در

مرحله یک هشتم نهایی از فرانسه شکست خورد

و از گردونه مسابقات حذف شد، خروس‌ها را

شوکه کرده است، اما این موضوع به لحاظ

فیفا ممانعت قانونی ندارد. پیتانا در این دوره

را برده بودند، حالا انگیزه مضاعفی برای برد مجدد مقابل انگلیس دارند. آنها می‌خواهند اولین نسل از بازیکنان فوتبال این کشور باشند که به عنوان سومی در جام جهانی رسیده‌اند. پیش از این فوتبال بلژیک تحت‌تأثیر نسل ۱۹۸۶ بوده که به نیمه‌نهایی رسیده بودند و دست‌آخر چهارم شدند. «نیمه نهایی را باختیم ولی حالا فقط یک هدف داریم؛ اینکه ششمین بردمان در جام جهانی را ثبت کنیم و برای اولین‌بار در تاریخ بلژیک به عنوان سومی جام جهانی برسیم». این بخشی از صحبت‌های کوین دیبروین است که یکی از چند بازیکن خوب بلژیکی‌ها در این جام بوده است. بلژیک البته اولین تیم حاضر در جام جهانی است که پنج پیروزی متوالی برابر پنج تیم از قاره‌های مختلف دارد؛ پاناما، تونس، انگلیس، ژاپن و برزیل تیم‌هایی بودند که اسیر خلاقیت شیاطین سرخ در این جام شدند. البته همان‌قدر که شاگردان روبرتو مارتینس ۴۵ساله در بلژیک برای این بازی انگیزه دارند، انگلیسی‌ها

انگلیس- بلژیک در رده‌بندی جام جهانی

سربلند به خانه برگرد

هم پراکنیزه هستند. آنها که بعد از ۲۸ سال برای اولین‌بار به نیمه نهایی جام جهانی رسیده‌اند، می‌خواهند با سری بالا به خانه برگردند؛ اگرچه مطبوعات این کشور تا همین‌جا تعریف‌وتمجید زیادی از شاگردان کِرت ساوت کیت کرده‌اند ولی برای آنها هم کسب عنوان سومی ارزش زیادی دارد؛ به‌ویژه اینکه آنها باید نشان دهند شکست برابر بلژیک در آخرین بازی مرحله گروهی هم مصلحتی بوده و توان بردن این تیم را داشته‌اند. به غیر از این مورد، این تیم به دنبال ثبت یک دستاورد شخصی هم است؛ بازیکنان انگلیس می‌خواهند ه‌طورر شده هری کین شش‌گله عنوان برترین گلزن این رقابت‌ها را مال خود کند. نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده او هم روملو لوکاکو مهاجم زهردار رقیب است. اینکه طبق قانونی نانوشته بازی رده‌بندی جام جهانی همیشه پرگل از آب درآمده هم می‌تواند مزید بر علت شود تا آقای گل جام جهانی از دل همین بازی بیرون بیاید.

با معافیت ملی‌پوشان فوتبال مخالفت شد

هفت بازیکن سرباز تیم ملی فوتبال از خدمت سربازی معاف نخواهند شد. وزیر ورزش و جوانان پنجشنبه با نوشتن نامه‌ای به رئیس محترم ستاد کل نیروهای مسلح خواهان معافیت هفت ملی‌پوش به نام‌های سعید عزت‌الهی، سردار آزمون، سیدمجید حسینی، علیرضا جهانبخش، علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و علی قلی‌زاده از خدمت سربازی شده بود. سردار موسی کمالی رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح دیروز با این درخواست مخالفت کرد و معافیت این هفت بازیکن را غیرقانونی دانست. او درباره نامه وزیر ورزش برای معافیت هفت فوتبالیست در صفحه شخصی‌اش نوشت: «تقاضای وزیر ورزش برای معافیت هفت فوتبالیست کشور کاری غیرقانونی و غیرقابل‌اجراست و ستاد کل نیروهای مسلح هیچ اقدامی برای معافیت انجام نخواهد داد. معافیت از خدمت سربازی فقط برای ورزشکارانی است که قهرمان جهان می‌شوند، مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان در نامه خود به سردار سرلشکر باقری رئیس محترم ستاد کل نیروهای مسلح نوشته بود: «همان‌گونه که مستحضردید تیم ملی فوتبال ایران متشکل از فرزندان رشید این سرزمین

محمدحسین برخواه، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری از بازی‌های آسیایی جاکارتا می‌گوید

بهترین نتیجه تاریخ را می‌گیریم

کار علاقانه‌ای انجام داده اما نظر کادر فنی این بود که ایشان این کار را حداقل بعد از بازی‌های آسیایی انجام دهند که ندادند. شواری فنی هم با تصمیم ایشان موافقت کردند». البته قهرمان اسبق وزنه‌برداری کشور شانس مدال دسته ۸۵ کیلوگرم را در بازی‌های آسیایی در غیاب کیانوش ازدست‌رفته نمی‌داند: «نماینده ما در این وزن علی مکوندی است. او در رکوردگیری تیم ملی در دوضرب ۲۰۵ کیلوگرم زد و خیلی خوب ظاهر شد. مکوندی در یک سال اخیر در تمام مسابقات لیگ، قهرمانی کشور، جام فجر و باشگاه‌های آسیایی نفر اول بوده. بازی‌های آسیایی هم اولین تجربه حضور او در یک میدان بین‌المللی است. کار برایش واقعا سخت است اما این‌شالله که بتواند با اعتمادبه‌نفس مدال بگیرد».

حذف عسکری و بازهم ردپای مرادی

ترکیب هفت‌نفره تیم ملی وزنه‌برداری برای بازی‌های آسیایی در حالی مشخص شد که مجید عسکری در دسته ۶۹ کیلوگرم را هم به‌عنوان نفر ذخیره در این فهرست جای دادند. ورود با ارفاق کیانوش به این ترکیب باعث شد تا عسکری به‌عنوان نفر رزرو به این بازی‌ها اعزام شود. اعزامی که از نظر برخواه هم هیچ موضوعیتی ندارد. حذف این وزنه‌بردار هرمزگانی از تیم ملی باعث شد تا او فدراسیون و شورای فنی‌اش را زیر سؤال ببرد و تندترین انتقاده‌ا را علیه آنها مطرح کند: «بايد گردن‌كلفت باشي و در شواری فنی پارتی داشته باشی تا بتوانی در ترکیب اصلی قرار بگیری؛ با وجود اینکه رکوردگیری را شواری فنی برگزار کرده اما فدراسیون رأی شورای فنی را که اکثریت به من رأی داده بودند، قبول نکرده و رئیس فدراسیون مثل مسابقات جهانی رأی شورای فنی را برگرداند».

خبر

در صورت انصراف استقلال

پرسپولیس قهرمان

سوپر جام می‌شود

● رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران عنوان کرد که استقلال هنوز از حضور در سوپر جام انصراف نداده است. سعید فتاحی در گفت‌وگو با سایت سازمان لیگ درباره برگزاری سوپر جام فوتبال ایران گفت: «استقلال هیچ نامه‌ای مبنی بر انصراف از حضور در سوپر جام به سازمان لیگ ارائه نکرد است. این باشگاه نامه‌ای به ما نوشت و پیشنهاد برگزاری این مسابقه را در تاریخی دیگر داد. درباره این پیشنهاد باشگاه استقلال نیز با جواد قرب، عضو هیئت‌مدیره باشگاه استقلال، نشستیم برگزار کردیم. به این مدیر باشگاه استقلال گفتیم که با توجه به حضور دو تیم در لیگ‌قهرمانان آسیا امکان برگزاری سوپر جام در تاریخی دیگر وجود ندارد زیرا مسابقات دو تیم در طول فصل فشرده‌تر خواهد شد. در صورتی‌که باشگاه استقلال نامه انصراف خود را از حضور در سوپر جام به سازمان لیگ اعلام کند، سازمان لیگ پرسپولیس را ۳ بر صفر برنده دیدار سوپر جام اعلام می‌کند و جام قهرمانی را در مراسمی به باشگاه پرسپولیس اهدا می‌کنیم. پرورنده باشگاه استقلال نیز به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع می‌شود. و احتمالاً با جریمه سنگینی مواجه خواهد شد.» این در حالی است که زمان بازگشت استقلال از اردوی اروپایی ۳۱ تیر اعلام شده است.

جام جهانی روسیه عاری از هرگونه دوپینگ بوده است

● فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) پس از پایان یافتن مرحله نیمه‌نهایی جام جهانی ۲۰۱۸، روز جمعه در بیانیه‌ای اعلام کرد که جام جهانی جاری در روسیه تا اینجا ی کار عاری از هرگونه دوپینگ و استفاده از مواد نپروزا بوده است. به گزارش ایرنا، این در حالی است که پیش از آغاز رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸، اتهامات درباره نقص در سیستم ملی مبارزه با دوپینگ روسیه از سوی مخالفان این کشور به شکلی همه‌گیر دست‌به‌دست می‌شد. بی‌با حال، فیفا مکرراً اعلام کرده بود که اقدامات ضد دپینگ مرتبط با جام جهانی روسیه، از سوی هیئت‌هایی مستقل اعمال خواهد شد. فیفا برای اطمینان از عدم دستکاری، نمونه‌ها را از طریق جبهه‌ای که معمولاً برای انتقال پول از سوی بانک‌ها استفاده می‌شود و فقط با یک کلید الکترونیکی قابل بارشدن است، به لوزان منتقل کرد.

بازیکن تراکتورسازی به تیم بلژیکی پیوست

● بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز، به کورت‌تریک بلژیک پیوست. به گزارش ایسنا، محمد نادری، بازیکن جوان فصل گذشته تیم تراکتورسازی تبریز، که از نیم‌فصل دوم به‌طور قرضی در تیم نساجی مازندران توپ می‌زد، با عقد قراردادی به تیم کورت‌تریک پیوست. تیم کورت‌تریک، فصل گذشته در لیگ بلژیک به مقام هفتم رسید. محمد نادری فصل قبل برای تراکتورسازی ۲۱ بازی و برای نساجی هشت بازی انجام داد.

مدیر ال‌کمار:

پیشنهادی رسمی برای جهانبخش به دستانم نرسیده است

● مکس هیبرت درباره شرایط علیرضا جهانبخش برای فصل آینده صحبت کرد. به گزارش ایسنا و به‌نقل از اخبار فوتبال هلند، علیرضا جهانبخش، فصل گذشته موفق شد با ۲۱ گل زده آقای گل لیگ هلند شود تا زمزمه‌های خروج او از این تیم شنیده شود. مکس هیبرت، مدیر ورزشی باشگاه ال‌کمار، درباره آخرین وضعیت علیرضا جهانبخش گفت که تا کنون هیچ پیشنهاد رسمی‌ای درباره علی به دست ما نرسیده است، ولی ممکن است که به‌زودی این شرایط تغییر کند. خیلی خوب خواهد شد اگر جهانبخش یک سال دیگر در ال‌کمار بماند. ما امیدواریم پیشنهادی درباره او به ما نرسد و بار دیگر جهانبخش را در تیممان ببینیم و او در پلی آف رقابت‌های اروپایی برای ما به میدان برود.

2018 RUSSIA



ناراحتی هوادار انگلیسی بعد از شکست در نیمه نهایی



دروازه‌بان یوگیا در تمرینات فرانسه پیش از فینال



تمدید قرارداد ساوت گیت در تیم ملی انگلیس



صحنه خوشحالی پس از گل مائوکیچ بعد از گلزنی به انگلیس